
UCHWAŁA NR X/107/2024 
RADY GMINY LUBACZÓW 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 
obrębów Krowica Hołodowska, Krowica Sama, Młodów, Opaka, Dąbrowa, Załuże, Mokrzyca, gmina 

Lubaczów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) 

Rada Gminy Lubaczów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębów 
Krowica Hołodowska, Krowica Sama, Młodów, Opaka, Dąbrowa, Załuże, Mokrzyca gmina Lubaczów. 

§ 2. Granice obszarów objętych planem, o których mowa w §1 zostały przedstawione na załącznikach 
graficznych od Nr 1 do Nr 10, które stanowią integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Gminy Lubaczów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lubaczów 

 
 

Roman Cozac 

 

Id: 37E1888C-1051-4DE9-A7F6-BBB5B37A17DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/107/2024

Rady Gminy Lubaczów

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Id: 37E1888C-1051-4DE9-A7F6-BBB5B37A17DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/107/2024

Rady Gminy Lubaczów

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Id: 37E1888C-1051-4DE9-A7F6-BBB5B37A17DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/107/2024

Rady Gminy Lubaczów

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Id: 37E1888C-1051-4DE9-A7F6-BBB5B37A17DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/107/2024

Rady Gminy Lubaczów

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Id: 37E1888C-1051-4DE9-A7F6-BBB5B37A17DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/107/2024

Rady Gminy Lubaczów

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Id: 37E1888C-1051-4DE9-A7F6-BBB5B37A17DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/107/2024

Rady Gminy Lubaczów

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Id: 37E1888C-1051-4DE9-A7F6-BBB5B37A17DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/107/2024

Rady Gminy Lubaczów

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Id: 37E1888C-1051-4DE9-A7F6-BBB5B37A17DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr X/107/2024

Rady Gminy Lubaczów

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Id: 37E1888C-1051-4DE9-A7F6-BBB5B37A17DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr X/107/2024

Rady Gminy Lubaczów

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Id: 37E1888C-1051-4DE9-A7F6-BBB5B37A17DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr X/107/2024

Rady Gminy Lubaczów

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Id: 37E1888C-1051-4DE9-A7F6-BBB5B37A17DF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/107/2024 RADY GMINY LUBACZÓW z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10


